Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2011                                                                                 	№ 53

с. Зуткулей

Об уполномоченном печатном органе средства массовой информации

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения «Зуткулей» Болотова Б.Б.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. В соответствии с п.15 ст. 10 Устава сельского поселения «Зуткулей» для официального опубликования муниципальных правовых актов определить уполномоченным печатным средством массовой информации газету «Ленинец».
2. Направить данное решение главе администрации для подписания.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»				Б.Б. Болотов
[bookmark: _GoBack]